
D O D A T E K   č. 13
 ke smlouvě číslo 114/2003 o zajištění ochrany a ostrahy majetku ze dne 5. 11. 2003

číslo dodatku objednatele: 03/206/0003/13D
(dále jen „Dodatek č. 13“)

Objednatel :  
Česká republika – Generální finanční ředitelství

se sídlem: Lazarská 15/7, PSČ 117 22 Praha 1 – Nové Město
zastoupená: , vedoucí Oddělení hospodářské správy v Ústí nad  

Labem
IČO: 720 80 043
DIČ: CZ 72080043
bankovní spojení:              
číslo účtu:                           

adresa pro doručování:            Generální finanční ředitelství
                                     Oddělení hospodářské správy v Ústí nad Labem
                                     Velká Hradební 61
                                     400 21 Ústí nad Labem

(dále jen „objednatel“)

a

Dodavatel:               Bezpečnostní služba IBIS s.r.o. 
kpt.  Jaroše 593
432 01  Kadaň

Zastoupený:             , jednatel společnosti

společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 22388.
Osoby oprávněné k jednání: , obchodní ředitel – jednatel společnosti
IČO : 27282368
DIČ : CZ27282368
Bankovní spojení :
Telefon :
E-mail :
dále jen „Zhotovitel)
 na straně druhé

společně též smluvní strany

Čl. 1

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 5.11.2003 Smlouvu o zajištění ochrany a ostrahy majetku pro Finanční
úřad pro Ústecký kraj,  Územní pracoviště v Mostě, č. smlouvy 03/206/0003, na základě které se
dodavatel zavázal poskytovat na vlastní náklad a nebezpečí zajištění ochrany a ostrahy majetku
v objektu Finančního úřadu pro Ústecký kraj, Územní pracoviště v Mostě (dále jen „smlouva“).

 
1.2. Smluvní strany se v souladu s bodem 9.2 dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 13, kterým se

smlouva mění a doplňuje způsobem a v rozsahu uvedeným v Čl. 2 tohoto Dodatku č.13.
¨
1.3 Dodatek  č.  13  je  uzavřen  z důvodu  změny  zákonné  výše  minimální  mzdy,  ke  které  dochází

k 1.1.2021 na základě nařízení vlády č. 487/2020 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 567/2006
Sb., o  minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního
prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění pozdějších
předpisů (déle jen „nařízení vlády“).



Čl. 2

2.1 Vzhledem ke  změně  zákonné  výše  minimální  mzdy  se  smluvní  strany  v souladu  s bodem 4.3.
smlouvy dohodly na změně bodu 4.1.1. smlouvy, který celý nově zní takto:

4.1.1. částku 147,-Kč (slovy: stočtyřicetsedm korun českých) za každou odpracovanou a objednatelem

potvrzenou hodinu při plnění předmětu sjednaného v odstavci 2.3.1. této smlouvy

Čl. 3

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č. 13 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.

3.2 Dodavatel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 13 i smlouva budou uveřejněny v registru smluv,
neboť se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění zajistí objednatel.

3.3 Dodatek č. 13 nabývá platnosti  dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem  1.1.2021
nejdříve však dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

3.4 Dodatek  č.  13  lze  měnit  pouze  dohodou  smluvních  stran  ve  formě písemných,  očíslovaných  a
oběma smluvními stranami podepsaných dodatků. Jiná ujednaní jsou neplatná.

3.5 Dodatek č. 13 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě
vyhotovení.

3.6 Obě smluvní strany prohlašují, že s textem Dodatku č. 13 souhlasí a na důkaz toho připojují své
podpisy.

V Kadani, dne 7.12.2020 V Ústí nad Labem, dne 21. 12. 2020

___________________________           ___________________________
                                               
      jednatel společnosti             vedoucí Oddělení hospodářské správy
       


	společně též smluvní strany

